

Data e hora da consulta: 22/10/2025 15:52

Usuário: ***.960.183-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80018	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
23.608.631/0001-93	AVENIDA VITORINO FREIRE, 2001 AREINHA	65030-015
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098)2109-9372/2109-9373/2109-9574

Ano	Tipo	Número
2025	NE	574

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168170	1027000000	339039	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/10/2025	Ordinário	7621/2025	-	17.930,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.703.832/0001-60	SAO LUIS INDUSTRIA FLEXO LTDA	65032-120
Endereço	UF	Telefone
LOTE E SETE 15 QUADRA60 AREINHA	MA	
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

CONTRATAÇAO DE SERVICOS GRAFICOS ESPECIALIZADOS PARA A MONTAGEM E IMPRESSAO DOS CONVITES, ENVELOPES, DIPLOMAS E LIVRETES PARA A SOLENIDADE DE ENTREGA DA MEDALHA DA ORDEM TIMBIRA DO MERITO JUDICIARIO 2025 DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIAO. PROT SEI N. 7621/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 22/10/2025 15:52

Usuário: ***.960.183-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	17.930,00

Subelemento 63 - SERVICOS GRAFICOS E EDITORIAIS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1 - Impressos - CONVITE 297 X 420 mm, 4X4 cores Tinta Escala em Couche Fosco 250g/m , laminacao BOPP, 2 (duas) dobras	2.030,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2025	Inclusão	70,00000	29,0000	2.030,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2 - Impressos - ENVELOPE 385 X 320 mm (aberto), 4x0 cores Tinta Escala em CoucheFosco 250g/m com laminacao BOPP	2.590,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2025	Inclusão	70,00000	37,0000	2.590,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3 - Impressos - DIPLOMA Certificado: 332 X 259 mm, 4x0 cores Tinta Escala em Couche Fosco 250g/m ; Base externa: 384 x 311 mm, 4x0 cores Tinta Escala em Papel Adesivo; Base interna: 344 x 271 mm, 4x0 cores Tinta Escala em Papel Adesivo; Impresso Cantoneira: 420 x 297 mm, 4x0 cores Tinta Escala em Couche brilho 210g/m	6.380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2025	Inclusão	220,00000	29,0000	6.380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 4 - Impressos - LIVRETES Capa: 410 x 205 mm, 4x4 cores Tinta Escala em Couche Fosco 250 g/m ;	2.030,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2025	Inclusão	70,00000	29,0000	2.030,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 4 - Impressos - LIVRETES Miolo: 410 x 205 (aberto) mm, 4x4 cores Tinta Escala em Couche Fosco 150g/m , 28 paginas, encadernacao tipo canoa.	4.900,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/10/2025	Inclusão	70,00000	70,0000	4.900,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS

***.182.553-**

22/10/2025 15:19:07

Data e hora da consulta: 22/10/2025 15:52

Usuário: ***.960.183-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

JULIO CESAR GUIMARAES

***.573.003-**

22/10/2025 14:53:15

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/10/2025 15:19:07	Alteração